ж
Отдел образования администрации

Лев -  Толстовского муниципального района
Липецкой области

Приказ

от 10.12.2019 г. №345
и. Лев Толстой

О повышении мер безопасности
в праздничные и выходные дни
с 01 января 2020 года по 8 января 2020 года

В целях обеспечения устойчивой работы образовательных организаций
в праздничные и выходные дни с 01.01.2020 г. по 08.01.2020 г., а также в
целях обеспечения пожарной безопасности объектов образования на
территории района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций:
1.1. На период новогодних праздников издать приказы о соблюдении

мер пожарной безопасности при проведении утренников и новогодних
мероприятий.

1.2. Установить дежурство и назначить ответственных на весь период
праздничных и выходных дней. Копий приказов и графиков дежурства
сотрудников представить в отдел образования в срок до 15.00 ч. 25.12.2019
г.

2. Возложить персональную ответственность на руководителей
образовательных учреждений за устойчивую работу всех подведомственных
подразделений, направленную на жизнеобеспечение учащихся,
воспитанников и трудовых коллективов.

3. Установить дежурство работников отдела образования в
праздничные и выходные дни согласно графика, с последующим
предоставлением дней отдыха в течение календарного года.

Дата Ф.И.О.
ответственного

Телефон для
связи (рабочий)

Телефон для
связи (сотовый)

01.01.2020 г. Пашкова Ирина
Владимировна

(47464) 2-22-76 89202408535

02.01.2020 г Нестерова Светлана
Николаевна

(47464) 2-18-29 89205062104

03.01.2020 г Анисова Людмила
Егоровна

(47464) 2-18-29 89601447794

/

04.01.2020 г Анисова Людмила
Егоровна

(47464) 2-18-29 89601447794

05.01.2020 г. Нестерова Светлана
Николаевна

(47464) 2-18-29 89205062104

06.01.2020 г Потапова Людмила
Анатольевна

(47464) 2-29-83 89103580861

07.01.2020 г Бескишев Юрий
Г еннадьевич

(47464) 2-18-29 89056831062

08.01.2020 г Г ерасимова Надежда
Викторовна

(47464) 2-29-83 89030329627

Исп.Нестерова С.Н.
2- 18-29